
ZARZĄDZENIE NR 64/22 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305) i § 12 uchwały Nr XXII/149/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 30 grudnia 2021 r.,  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 25 945 669 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 12 101 738 zł 

b) Dochody majątkowe: 13 843 931 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 29 063 062 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 11 823 700 zł 

b) Wydatki majątkowe: 17 239 362 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EEAC14-3EC9-44F3-8803-7FC69713A8A9. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 7 066,00

0,00 0,00

75495 0,00 7 066,00

0,00 0,00

0,00 7 066,00

razem: 0,00 7 066,00

0,00 0,00

0,00 7 066,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

9 466 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 701,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 721 157,00

Rodzaj
zadania:

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

9 466 744,00

108 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 25 938 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 829 858,00

majątkowe

majątkowe 13 843 931,00 13 843 931,00

1 721 157,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 174,00 27 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

27 240,00

0,00

27 240,00

2 634 994,00

0,00

25 945 669,00

1 829 858,00

0970

Pozostała działalność 20 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 20 174,00

bieżące 2 627 928,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 27 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EEAC14-3EC9-44F3-8803-7FC69713A8A9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

191 965,00 186 965,00 124 965,00 71 845,00 53 120,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

-205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 760,00 186 760,00 124 760,00 71 845,00 52 915,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

53 000,00 53 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 795,00 52 795,00 7 795,00 0,00 7 795,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 795,00 7 795,00 7 795,00 0,00 7 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 892,00 661 372,00 661 372,00 62 555,00 598 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 520,00 929 520,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 892,00 661 372,00 661 372,00 62 555,00 598 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 520,00 929 520,00 0,00

157 477,00 127 957,00 127 957,00 0,00 127 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 477,00 127 957,00 127 957,00 0,00 127 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

900

75421

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 27 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EEAC14-3EC9-44F3-8803-7FC69713A8A9. Podpisany Strona 1



42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 644,00 30 644,00 30 644,00 0,00 30 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 644,00 50 644,00 50 644,00 0,00 50 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 833 193,00 9 184 706,00 7 881 084,00 5 250 056,00 2 631 028,00 280 000,00 680 921,00 108 701,00 0,00 234 000,00 16 648 487,00 16 648 487,00 0,00

-20 205,00 -20 205,00 -20 205,00 0,00 -20 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 832 988,00 9 184 501,00 7 880 879,00 5 250 056,00 2 630 823,00 280 000,00 680 921,00 108 701,00 0,00 234 000,00 16 648 487,00 16 648 487,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 174,00 20 174,00 214,00 0,00 214,00 0,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 271,00 7 271,00 71,00 0,00 71,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 445,00 27 445,00 285,00 0,00 285,00 0,00 27 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 174,00 20 174,00 214,00 0,00 214,00 0,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 271,00 7 271,00 71,00 0,00 71,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 445,00 27 445,00 285,00 0,00 285,00 0,00 27 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 960,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 160,00 27 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627 928,00 2 627 928,00 485 516,00 59 645,00 425 871,00 0,00 2 142 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 271,00 7 271,00 71,00 0,00 71,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 635 199,00 2 635 199,00 485 587,00 59 645,00 425 942,00 0,00 2 149 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4300

po zmianach

zwiększenie

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

75495

3030

4300

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EEAC14-3EC9-44F3-8803-7FC69713A8A9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64/22 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

Zmiany w zakresie dochodów: 

 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 10 814 zł w rozdziale 75495 

„Pozostała działalność” – środki z Funduszu Pomocy – pomoc obywatelom Ukrainy 

 

 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 10 814 zł w rozdziale 75495 

„Pozostała działalność” – środki z Funduszu Pomocy – pomoc obywatelom Ukrainy 

 pozostałych zmian dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków w ramach tego 

samego działu w zakresie własnych i zleconych zadań bieżących 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EEAC14-3EC9-44F3-8803-7FC69713A8A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 27 lipca 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 27 lipca 2022 r.
	Zalacznik 3



